
UCHWAŁA NR VI-606/ 2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO                                                               

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości dodatków funkcyjnych, motywacyjnych i za warunki 

pracy dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Wołomiński 

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 4, § 10 ust. 4 pkt 1 oraz § 14 ust. 1 pkt 3 Regulaminu 

określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, jednorazowego świadczenia na start, 

za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia 

wynikających ze stosunku pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, stanowiącego załącznik                            

do Uchwały Nr XXXVI – 350/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 26 sierpnia 2021 r., 

z późn. zm., Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się dodatki funkcyjne na okres od dnia 01.01.2024 r. do 30.04.2024 r. niżej 

wymienionym dyrektorom: 

LP Nazwisko i imię dyrektora Szkoła/placówka Wysokość dodatku 

funkcyjnego 

(w złotych) 

1.  Krzysztof Szulim  ZSE Wołomin  

2.  Anna Nowińska-Mróz  ZS Zielonka  

3.  Marianna Przystupa ZS Wołomin  

4.  Anna Białek-Kowalska ZS Tłuszcz  

5.  Beata Skulimowska  LO Urle  

6.  Aldona Torenc LO Radzymin  

7.  p.o. Małgorzata Sieroszewska  ZSTZ Radzymin  

8.  Małgorzata Zawadyl PPP Zielonka  

9.  Mariola Kacprzak  PPP Wołomin  

10.  Monika Kisielińska ZSS Wołomin  

11.  Anna Woźniak SPS Radzymin  

 

 

 



§ 2 

1. Ustala się dodatki motywacyjne od dnia 01.01.2024 r. do 30.04.2024 r. niżej wymienionym 

dyrektorom: 

LP Nazwisko i imię dyrektora Szkoła/placówka Wysokość  

dodatku motywacyjnego 

(w % wynagrodzenia 

zasadniczego) 

1.  Krzysztof Szulim  ZSE Wołomin  

2.  Anna Nowińska-Mróz  ZS Zielonka  

3.  Marianna Przystupa ZS Wołomin  

4.  Anna Białek-Kowalska ZS Tłuszcz  

5.  Beata Skulimowska LO Urle  

6.  Aldona Torenc  LO Radzymin  

7.  p.o. Małgorzata Sieroszewska ZSTZ Radzymin  

8.  Małgorzata Zawadyl PPP Zielonka  

9.  Mariola Kacprzak  PPP Wołomin  

10.  Monika Kisielińska ZSS Wołomin  

11.  Anna Woźniak SPS Radzymin  

 

§ 3 

1. Ustala się dodatki za warunki pracy od dnia 01.01.2024 r. do 30.04.2024 r. niżej 

wymienionym dyrektorom: 

LP Nazwisko i imię 

dyrektora 

Szkoła/placówka Wysokość dodatku za warunki pracy 

(w % zasadniczego wynagrodzenia 

nauczyciela mianowanego) 

1.  Małgorzata Zawadyl PPP Zielonka  (trudne warunki pracy) 

2.  Mariola Kacprzak  PPP Wołomin (trudne warunki pracy) 

3.  Monika Kisielińska ZSS Wołomin (trudne i uciążliwe warunki pracy)  

4.  Anna Woźniak SPS Radzymin (trudne i uciążliwe warunki pracy) 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        /-/ Adam Lubiak 


